
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 17       dne 17.04.2023      OISM102318R 

 

Ukončení nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 1857 v k. ú. Milevsko 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko je vlastníkem pozemku parc. č. 1857 v k. ú. Milevsko, o výměře 86 m2 

vedeném v katastru nemovitostí jako zahrada. Pozemek se nachází v ulici Sokolovská 

za městskými bytovými domy čp. 619 a čp. 720 a navazuje na pozemky ve vlastnictví 

Královské kanonie premonstrátů (dále KKP). Město tento pozemek od roku 2011 pronajímá 

fyzické osobě, dle nájemní smlouvy za účelem rekreace. Fyzická osoba požádala o ukončení 

nájemní smlouvy dohodou z důvodu neužívání pozemku.  

Při pořizování fotodokumentace bylo zjištěno, že výše uvedený pozemek je z části zaplocen 

a pravděpodobně užíván jiným subjektem, který zároveň užívá část pozemku KKP 

parc. č. 1849/4. KKP jsme zaslali žádost o informaci ohledně nájemce na pozemku 

parc. č. 1849/4 v k. ú. Milevsko, abychom uživatele pozemku oslovili ohledně možného 

uzavření nájemní smlouvy na městský pozemek parc. č. 1857. Na základě sdělení zástupce 

KKP  pozemek parc. č.  1849/4 nepronajímají. Je domluvena společná schůzka na místě samém 

za účelem zjištění uživatele pozemků. Z tohoto důvodu není v usnesení navrženo vyhlášení 

záměru pronajmout městský pozemek parc. č. 1857 v k. ú. Milevsko.  

Vypracovala, dne: Kateřina Schorníková, 06.04.2023 

 

 


